CÂMARA DOS DEPUTADOS
       Deputada Jaqueline Cassol PP/RO

REQUERIMENTO Nº          , DE 2021

REQUERIMENTO DE APENSAMENTO PARA TRAMITAÇÃO CONJUNTA

(Da Sra Jaqueline Cassol)

Requer o apensamento do Projeto de Lei nº
2206 de 2020, ao Projeto de Lei nº 3252 de
2020.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos do Art. 142 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, o apensamento do Projeto de nº 2206 de 2020, ao

Projeto de Lei nº 3252 de 2020, por ambos tratarem de matéria correlata, que é

a contratação de médico brasileiro graduado em instituição de educação superior

estrangeira, durante o período que perdurar a pandemia do COVID19.

Sala das Sessões, em        de                     de 2021.

Deputada JAQUELINE CASSOL PP/RO

*C
D2

10
76

78
03

10
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r J
aq

ue
lin

e
Ca

ss
ol

 (P
P/

RO
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
60

47
,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.6

74
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
1/

03
/2

02
1

15
:2

2
- M

es
a